
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

IX  Mistrzostwa Polski Młodzików 

 

W dniach 25.09 - 01.10.2022 r. w Bytowie odbyły się   „IX  Mistrzostwa Polski Młodzików” w boksie.  

Wystartowało 176 zawodników z 84 klubów: 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 40 kg. 1. Bochenek Filip   -  AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ 

  2. Gryszyn Szymon   -  A.S.B.K.S Hetman Zamość 

  3. Makowski Eryk   -  BKB MAGIC BOXING BRZESKO 

  4. Głąb Matteo    -  KS Start Częstochowa 

  5. PATEREK Maciej   -  BKS  ORKAN  GORZÓW 

  6. Górnaś Ryszard   -  KB Nowy Dwór Mazowiecki 

  7. Gołębiewski Jakub   -  KKB RUSHH 

  8. Siadkowski Paweł   -  Stowarzyszenie Piosek Team Mysłowice 

 

 

Kat. 42 kg. 1. Stężycki Igor   -  Sporty Walki Gostyń 

  2. STAWSKI OLIWIER   -  KS GARDA BYTÓW 

  3. Nalepa Artur    -  TARNOWSKI KLUB BOKSERSKI 

  4. Kozubek Patryk  -  Boks Kaczor Wałbrzych 

  5. Dziaduła Filip   -  UKS Boxing Sokółka 

  6. Dulaj Denis    -  Copacabana Konin 

 

Kat. 44 kg. 1. Mańka Oskar  -  Sporty walki Gostyń, Gostyń 

  2. JER TOMASZ  -  MUKS IRYDA MIELEC 

 

Kat. 46 kg.  1. Drewnowski Adrian   -  KS Sporty Walki Piła 

  2. BAUMANN MICHAŁ  -  GUKS CARBO, GLIWICE 

  3. Fokt Wiktor    -   KB Legia Warszawa 

  4. Gembusia Mateusz   -  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  5. Merlinger Aleksander  -  Stowarzyszenie Klub Bokserski Olimpia Poznan 

  6. ROZBORSKI KACPER -  UKS GIMNASION BOGUCHWAŁA 

  7. Sitko Fabian    -  KS Pietrzyk Boxing Team 

Kat. 48 kg. 1. Wawszczyk Jakub   -  Akademia Boksu Roberta Gortata 



  2. SIOREK ALEKS  -  UKS GIMNASION BOGUCHWAŁA 

  3. Augustynów Olaf   -  Energetyka Lubin 

  4. Pińkowski Gracjan   -  BKS Olimp Szczecin 

5. Bogdan Marcel   -  BKS Tiger Łomża 

6. Sałata Sebastian   -  RMKS Rybnik 

 

Kat. 50 kg. 1. Sasko Sebastian   -  SKB Energa Czarni Słupsk 

  2. Sztafa Marceli   -  BKS Skorpion Szczecin 

  3. Bieta Aleks    -  UKS Boxing Sokółka 

  4. Ziarko Maciej  -  Mazur Ełk 

  5. STULIN JAN   -  STAL RZESZÓW 

  6. Chudzyński Aleksander  -  Start Grudziądz 

  7. Skrzecz Bruno   -  Akademia Walki Warszawa 

  8. RZEPUS SZYMON   -  MKS BOKS IMIELIN 

  9. Płotecki Filip    -  Boks Ciszewski 

  10. Lewandowski Oskar  -  Ciechanowski Klub Bokserski 

  11. Szatkowski Patryk   -  Copacabana Konin 

 

Kat. 52 kg. 1. MARCINÓW JAKUB   -  GUKS CARBO, GLIWICE 

  2. Gwóźdz Aron   -  Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

  3. Lichocki Igor    -  Tygrys Elbląg 

  4. Sułkowski Paweł   -  Włocławski Klub Bokserski "START" 

  5. Ciesielski Dorian   -  Zagłębie Konin 

  6. Chudzyński Wiktor   -  Start Grudziądz 

  7. Wawrzyniak Nikolas   -  Sporty Walki Rawicz, Rawicz 

  8. Marciniak Aleksander  -  KS X Fight Piaseczno 

  9. Myslovski-Mikos Lew  -  BBB SERCA KRAKOWA 

  10. Klett Ksanier   -  CWZS Zawisza Stowarzyszenie Boksu i Sztuk Walki 

 

 

Kat. 54 kg. 1. Lachowicz Patryk   -  Boks Lubin 

  2. Majewski Brajan   -  Sportowy Żyrardów 

  3. Gąsior Dorian   -  KS Pietrzyk Boxing Team 

  4. KASPERSKI ADRIAN  -  UKS GIMNASION BOGUCHWAŁA 

  5. Czapek Miłosz   -  Fight Club Koszalin 

  6. Hlebda Dominik   -  BKB MAGIC BOXING BRZESKO 



  7. SOWA MACIEJ   -  KS POLONIA 1912 LESZNO 

  8. Kochanowski Natan   -  Imperium Wałbrzych 

  9. Świderski Wiktor   -  SSW Taurus Goleniów 

  10. Kułak Franciszek   -  Klub Sportowy SKALNIK Wiśniówka 

  11. Borowski Antoni   -  Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 

  12. Nowosielski Oskar   -  SKB Energa Czarni Słupsk 

  13. Zapadka Antoni   -  Niestoważyszony Iława 

  14. Poźniak Oskar   -  UKS Boxing Sokółka 

  15. Bultrowicz Jakub   -  Copacabana Konin 

  16. Konieczny Emil   -  Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 

  17. Bogdański Marcel   -  Gwardia Szczytno 

  18. Górnisiewicz Jakub   -  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  19. WIŚNIEWSKI MAKSYM  -  BKS  ORKAN  GORZÓW 

 

Kat. 57 kg. 1. Januszewski Jan   -  BSB Astoria Bydgoszcz 

  2. DUDEK PATRYK  -  MUKS IRYDA MIELEC 

  3. Szczepaniak Wiktor   -  Korona Wałcz 

  4. Urban Marcel   -  06 Kleofas AZS AWF Katowicee 

  5. Wasilewski Filip   -  DKB Dzierżoniów 

  6. Piocha Wiktor   -  BBB SERCA KRAKOWA 

  7. Jutrzenka Mikołaj   -  Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

  8. SIOREK SEWERYN   -  UKS GIMNASION BOGUCHWAŁA 

  9. Stawczyk Michał   -  Klub Sportowy Garda Kielce 

  10. Changat Stanisław   -  Garda Gierałtowice 

  11. Pisarczyk Krzysztof  -  Klub Sportowy SKALNIK Wiśniówka 

  12. Kiedrowski Maciej   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  13. Poźniak Filip   -  Sztorm Augustów 

  14. Grzybowski Szymon  -  KS Champion Włocławek 

  15. Borodii Maksym   -  Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 

  16. Pawełko Ksawier   -  Boks Kaczor Wałbrzych 

  17. Magdziński Aleks   -  Sicarios Koszalin 

 

 

 

Kat. 60 kg. 1. Skrzyniarz Hubert   -  KKB RUSHH 

  2. KULIK SAMUEL  -  STAL RZESZÓW 



  3. Florczyk Michał   -  LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  4. Gładysz Kacper   -  Garda Gierałtowice 

  5. Musioł Jacek   -  KSW Boxing Odra Wodzisław Śląski 

  6. Eliszewski Aleksander  -  Stowarzyszenie Klub Bokserski Olimpia Poznan 

  7. Kwieciński Adam   -  Copacabana Konin 

  8. Nega Dariusz   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  9. Tyszecki Henryk   -  DKB Dzierżoniów 

  10. Chęciński Natan   -  Champion Chojnów 

  11. Haponiuk Karol   -  Klub Bokserski "Bastion" Chełm 

  12. Matulka Marcel   -  BKS Skorpion Szczecin 

  13. Sandomierski Kornel  -  Sicarios Koszalin 

  14. Klimczak Kacper   -  Garda Chojna 

  15. Wira Filip    -  KKB RUSHH 

  16. Salwiński Patryk   -  Gwardia Szczytno 

  17. Pawlik Michał   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  18. MIŁEK OLIWIER   -  UKS GIMNASION BOGUCHWAŁA 

  19. Tomniak Oleksandr  -  Klub Sportowy Sako Gdańsk 

  20. Sadowski Wiktor   -  KS Ring Kociewie 

  21. Kolej Kacper   -  KS Sporty Walki Piła 

 

 

Kat. 63 kg. 1. Szubielski Mateusz   -  Akademia Boksu Roberta Gortata 

  2. Zwierzyński Przemysław  -  UKS Boxing Sokółka 

  3. Bagrowski Grzegorz   -  Niestowarzyszony 

  4. Wiśniewski Kacper   -  Łokietek Brześć Kujawski 

  5. Burzyński Piotr   -  KS Raszyn 

  6. Sumiła Jakub   -  Ciechanowski Klub Bokserski 

  7. Czepek Franciszek   -  TEDDY BOKS KLUB  Leźno 

  8. Lisiewicz Karol   -  Gwardia Szczytno 

  9. Urbański Olivier   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  10. Wawrzyniak Antoni   -  SKB Energa Czarni Słupsk 

  11. CZECHOWSKI ROBERT  -  SAN PAULO MASŁOŃSKIE - POLONIA PORAJ 

  12. Krajczewski Bruno   -  MKSW Pomorzanin Toruń 

  13. Smoliński Szymon   -  Włocławski Klub Bokserski "START" 

  14. Kaczmarkiewicz Ryszard  -  KB Legia Warszawa 



 

Kat. 66 kg.  1. KREFT IGOR   -  KS GARDA BYTÓW 

  2. Pawłowski Artur   -  Fight Club Koszalin 

  3. Soroburski Krystian   -  Stowarzyszenie Klub Bokserski Olimpia Poznan 

  4. Polek Krystian   -  Sicarios Koszalin 

  5. WCISŁO MATEUSZ   -  SAN PAULO MASŁOŃSKIE - POLONIA PORAJ 

  6. Siewior Oskar   -  Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 

  7. Fabisiak Kacper   -  A.S. Jakub Czaprowicz Gniezno 

  8. Mistelski Dominik   -  BKS Olimp Szczecin 

  9. Gołębiewski Marek   -  Włocławski Klub Bokserski "START" 

  10. Węglarz Waldemar   -  CWZS Zawisza Stowarzyszenie Boksu i Sztuk Walki 

  11. Dończyk Norbert   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  12. Kąkol Robert  -  TEDDY BOKS KLUB Leźno 

  13. Wiśniewski Patryk   -  KKB RUSHH 

  14. Turek Antoni   -  Ciechanowski Klub Bokserski 

  15. Wożniak Marcel   -  Copacabana Konin 

  16. Zalewski Jakub   -  UKS Gladiator Warszawa 

  17. Szczygieł Kamil   -  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  18. Tomaszewski Jakub  -  Start Grudziądz 

  19. Stylok Maciej   -  Stowarzyszenie Piosek Team Mysłowice 

  20. Trochim Jan   -  UKS Boxing Sokółka 

 

Kat. 70 kg.  1. Bajzert Kajetan   -  Zagłębie Konin 

  2. Grabowski Borys   -  MKSW Pomorzanin Toruń 

  3. Gołuch Bartłomiej   -  KKB RUSHH 

  4. Majcherczyk Karol   -  Klub Sportowy SKALNIK Wiśniówka 

  5. Szatny Kamil   -  Boks Kaczor Wałbrzych 

  6. Boryła Jan    -  SKB Energa Czarni Słupsk 

  7. Palicki Gracjan   -  LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  8. Musielak Stanisław   -  Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 

 

 

 

Kat. 75 kg. 1. Murawski Daniel / MKSW Pomorzanin Toruń 

  2. SCHROEDER ALAN  -  SAKO GDYNIA 



  3. Ukleja Miłosz   -  Chełmiński Klub Bokserski 

  4. DAWICKI TYMOTEUSZ  -  GUKS CARBO, GLIWICE 

  5. Zakrzewski Kacper   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

 

Kat. 80 kg.  1. Płachta Borys   - MKSW Pomorzanin Toruń 

  2. Sobczak Igor   -  Sicarios Koszalin 

  3. Potocki Filip    -  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  4. ADAMSKI ŁUKASZ   -  KS GARDA BYTÓW 

  5. Bułatewicz Mariusz   -  UKS Boxing Sokółka 

  6. Zieliński Kacper   -  MKSW Pomorzanin Toruń 

  7. Hauf Kacper    -  RKB Boxing Radom 

  8. Borucki Damian   -  Gwardia Szczytno 

  9. Rosłon Tomasz   -  Unia Hajnówka 

  10. Borowski Paolo   -  BKS Skorpion Szczecin 

  11. Gałdecki Konrad   -  MKSW Pomorzanin Toruń 

  12. Baczewski Igor   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  13. Sieprawski Krzysztof  -  Garda Gierałtowice 

 

 

Kat. 90 kg.  1. ARMATYS JERZY   -  MUKS IRYDA MIELEC 

  2. Kędzierski Kamil   -  Niestowarzyszony 

  3. Rybarczyk Błazej   -  Fight Club Koszalin 

  4. Kupski Oliwier   -  UKS Gladiator Warszawa 

  5. Kilian Alan    -  Boxing Trzemeszno 

  6. Nowicki Aleksander   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  7. Banasiak Brajan   -  Ciechanowski Klub Bokserski 

  8. Klotzer  Maciej    -  TS Wiała Kraków  

  9. Adler Nikodem   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie Wyników Młodzików wg. Okręgów: 

Suma z PKT   

Okręg Suma 

ŚL 34 

WLP 32 

KPM 30 

POM 24 

PKR 22 

ZPM 19 

MAZ 19 

ŚWI 14 

DŚL 12 

MŁP 12 

WM 9 

PDL 8 

LUB 3 

LBU 1 

ŁDZ 1 

Suma końcowa 240 

 

Zestawienie Wyników Młodzików wg. Klubów: 

Suma z PKT   

Klub 

 Suma 

MKSW Pomorzanin Toruń 14 

MUKS IRYDA MIELEC 11 

GUKS CARBO, GLIWICE 10 

Akademia Boksu Roberta Gortata 10 

KS GARDA BYTÓW 10 

KKB RUSHH 8 

UKS Boxing Sokółka 7 

UKS GIMNASION BOGUCHWAŁA 7 

Fight Club Koszalin 6 

SKB Energa Czarni Słupsk 6 

Zagłębie Konin 6 

Sporty walki Gostyń, Gostyń 5 

Boks Lubin 5 

BSB Astoria Bydgoszcz 5 

AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ 5 

Sporty Walki Gostyń 5 

KS Sporty Walki Piła 5 

Niestowarzyszony 5 

Sicarios Koszalin 5 

Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 4 

Stowarzyszenie Klub Bokserski Olimpia Poznan 4 

STAL RZESZÓW 4 

KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4 

Sportowy Żyrardów 3 

A.S.B.K.S Hetman Zamość 3 

Klub Sportowy Wda Świecie 3 

KS Pietrzyk Boxing Team 3 

SAKO GDYNIA 3 

BKS Olimp Szczecin 3 

Boks Kaczor Wałbrzych 3 

BKS Skorpion Szczecin 3 



LKS Niedźwiedź Kętrzyn 3 

BKB MAGIC BOXING BRZESKO 3 

Łokietek Brześć Kujawski 2 

Start Grudziądz 2 

UKS Gladiator Warszawa 2 

Włocławski Klub Bokserski "START" 2 

TARNOWSKI KLUB BOKSERSKI 2 

Chełmiński Klub Bokserski 2 

KB Legia Warszawa 2 

Korona Wałcz 2 

Energetyka Lubin 2 

KS Start Częstochowa 2 

Klub Sportowy SKALNIK Wiśniówka 2 

Copacabana Konin 2 

Tygrys Elbląg 2 

Gwardia Szczytno 2 

Mazur Ełk 2 

Ciechanowski Klub Bokserski 2 

Garda Gierałtowice 2 

06 Kleofas AZS AWF Katowicee 2 

TEDDY BOKS KLUB  Leźno 1 

MKS BOKS IMIELIN 1 

Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 1 

DKB Dzierżoniów 1 

Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 1 

SAN PAULO MASŁOŃSKIE - POLONIA PORAJ 1 

A.S. Jakub Czaprowicz Gniezno 1 

BKS  ORKAN  GORZÓW 1 

RMKS Rybnik 1 

KS X Fight Piaseczno 1 

Stowarzyszenie Piosek Team Mysłowice 1 

KSW Boxing Odra Wodzisław Śląski 1 

Imperium Wałbrzych 1 

Boxing Trzemeszno 1 

TS Wiała Kraków  1 

Akademia Walki Warszawa 1 

KB Nowy Dwór Mazowiecki 1 

Sporty Walki Rawicz, Rawicz 1 

RKB Boxing Radom 1 

BBB SERCA KRAKOWA 1 

BKS Tiger Łomża 1 

KS Raszyn 1 

KS POLONIA 1912 LESZNO 1 

Niestoważyszony Iława 0 

Unia Hajnówka 0 

SSW Taurus Goleniów 0 

Sztorm Augustów 0 

Klub Sportowy Garda Kielce 0 

KS Ring Kociewie 0 

KS Champion Włocławek 0 

Champion Chojnów 0 

Klub Bokserski "Bastion" Chełm 0 

Boks Ciszewski 0 

Garda Chojna 0 

TEDDY BOKS KLUB Leźno 0 

Klub Sportowy Sako Gdańsk 0 

CWZS Zawisza Stowarzyszenie Boksu i Sztuk Walki 0 

Suma końcowa 240 



 

 

Supervisor:   Mieczysław Skrobała    Wielkopolski OZB 

Józef Łysak     Pomorski OZB 

 

Delegat Sportowy:  Marta Leszner      Łódzki OZB 

   Bogusław Dzięgielewski    Śląski OZB 

 

Delegat Techniczny:  Piotr Byrdy     Śląski OZB 

 

Sędziowie R&P:  Małgorzata Kowalczyk-Drobek   Lubelski OZB 

   Artur Gołuch     Świętokrzyski OZB 

   Jarosław Dobrowolski    Kujawsko - Pomorski OZB 

   Jakub Gitlin     Pomorski OZB 

   Piotr Wojcieszak   Wielkopolski OZB 

   Michał Szebestik    Śląski OZB 

   Tomasz Cyganek    Śląski OZB 

   Tadeusz Krupa     Wielkopolski OZB 

   Tomasz Rożniatowski   Opolski OZB 
 

Obsługa medyczna:  Jakub Małys 

Sporządziła:  Marta Leszner 

 

 

 

 

 


